
Erdogan: Kemi prova që Rusia po bën tregti nafte me ISIS
Krijuar: Enjte, 03 Dhjetor 2015 16:37

Pas deklaratave të mëngjesit të sotëm të Putinit ka deklaruar dhe presidenti turk Erdogan.

Ai ka deklaruar se ka provat që Rusia është e përfshirë në tregtinë e naftës me ISIS dhe shumë
shpejt do t’ia paraqesë gjithë botës.

“Kemi prova që Rusia po bën tregti nafte me ISIS. Shumë shpejt do t’ia zbulojmë botës. Një
ndër personat e përfshirë në këtë tregti është George Haswani, biznesmen sirian me pasaportë
ruse”, ka thënë Erdogan.
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